香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

ZERO2IPO HOLDINGS INC.
清科創業控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1945）

中國總部及主要營業地址變更

清科創業控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，
於2025年2月5日 起，本 公 司 在 中 華 人 民 共 和 國（「中 國」）的 總 部 及 主 要
營業地址將遷至中國北京市朝陽區霄雲路40號院1號樓國航世紀大廈
2101–2109單元。

承董事會命
清科創業控股有限公司 *

董事長兼首席執行官
倪正東

中國北京，2025年2月5日

於本公告日期，董事會包括執行董事倪正東先生、符星華女士及張妍
妍女士；非執行董事龔虹嘉先生；及獨立非執行董事YE Daqing先生、
ZHANG Min先生及余濱女士。

* 僅供識別